Я Г О Д Н И Н С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» июня 2016 г.							                                     № 422

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 29.02.2016 № 163 « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации и структурных подразделениях администрации Ягоднинского городского округа, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Магаданской области от 04.03.2008 № 979-ОЗ «О профилактике коррупции в Магаданской области» администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести  в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 29.02.2016 № 163 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации и структурных подразделениях администрации Ягоднинского городского округа, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 приложение № 1 к положению о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации и структурных подразделениях администрации Ягоднинского городского округа, и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:
     «Иванова Вера Анатольевна-главный специалист по организационной и кадровой работе управления по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа, секретарь комиссии».
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа Н.Н. Сидорову.

Глава Ягоднинского
городского округа 							П.Н. Страдомский

[bookmark: Par26]